АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2013 г.  №  73   с.Алькатваам

О наделении организации,

осуществляющей холодное

водоснабжение статусом

гарантирующей организации в сельском

поселении Алькатваам

В соответствии со статьями 6, 12 Федерального закона от 7 декабря 2011

г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 14 Федерального

закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация

сельского поселения Алькатваам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить государственное предприятие Чукотского автономного

округа «Чукоткоммунхоз», осуществляющее  холодное водоснабжение

статусом гарантирующей организации в сельском поселении Алькатваам.

2. Определить зону деятельности гарантирующей организации ГП ЧАО

«Чукоткоммунхоз» в пределах границ сельского поселения Алькатваам.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению

на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района

в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                Л.В. Линник